14,8 x 21,0 x 2,9 cm, laminação fosca
brilho frente paginas de 4x4 cores em
offset imune 75g. gravação de chapa -
CTP. colado

76.10.00.00174258-2 UN 998 R$ 99,05 R$ 98.851,90

Valor Global R$ 980.749,20

5.2. Estima-se para o Contrato o valor global de  R$ 980.749,20 (novecentos e oitenta mil setecentos e quarenta e nove reais e vinte centavos).

5.3. Nos preços contratados estão incluídos todos os custos com material de consumo, salários, encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o
pessoal da Contratada, como também fardamento, transporte de qualquer natureza, materiais empregados, inclusive ferramentas, utensílios e equipamentos